ONDASIL2 – MARINE
Copyright © TUBI FLESSIBILI S.r.l. - All rights reserved. The texts and images are property of Tubi Flessibili S.r.l.
Even partial reproduction of the catalog is prohibited.
Tubi Flessibili S.r.l. - Tel: +39 0131238971 -  Email: info@tubifl essibili.net
According to ISO 1307/ SAE J20
Above technical data are referring to applications at a room temperature (+20°C)
STRUTTURA
Manicotti a due onde, in silicone VMQ (Vinyl Methyl Quality), con
rinforzi tessili in poliestere
APPLICAZIONI
Sistemi di scarico gas combusti bagnati in ambiente marine
NORME DI RIFERIMENTO
SAE J 2006 R3, certifi cazione Llodys Register
TEMPERATURA DI ESERCIZIO
-60 °C / +180 °C con punte a + 200 °C
COLORE
Blu esterno rosso interno standard,
altri a richiesta
L1
L1
d
L
S
Codice articolo d
(mm)
S
(mm)
Numero di
rinforzi
Pressione di
esercizio
(bar)
L
(mm)
L1
(mm)
SMP2ON15200035B 152 7,5 5 1,4 355 125
SMP2ON20500035A 205 7,5 6 1,2 355 125
SMP2ON22000036A 220 8 6 1,2 355 125
SMP2ON25400036A 254 8 6 0,9 355 125
SMP2ON27000035A 270 8 6 0,9 355 125
SMP2ON30500036A 305 8 6 0,9 355 125
SMP2ON35500035A 355 8 6 0,9 355 125
SMP2ON40600036A 406 8 6 0,9 355 125
SMP2ON50800030A 508 8 6 0,9 300 125
SMP2ON50800035A 508 8 6 0,9 350 125
SMP2ON50800047A 508 8 6 0,9 470 182,5